МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.02. 2019г.                                                                                                                № 10

«о внесении изменений в распоряжение от 12.10.2018 № 18»

1. Внести изменения в распоряжение от 12.20.2018 года № 18 «Об утверждении ведомственной целевой программы по организации и проведению мероприятий
по сохранению и развитию местных традиций и обрядов в муниципальном образовании посёлок Тярлево на 2019 год, а именно:
[bookmark: _GoBack]- в Приложении 1 к Распоряжению в пункте 11 Паспорта программы цифру «15,0» заменить цифрой «81,0»;
- в Приложении 1 к Распоряжению в пункте 12  Паспорта программы слова «информационного буклета» заменить словами «тематического справочного издания»;
- в приложении 2 к Распоряжению в пункте 1 Плана мероприятий по организации и проведению мероприятий по сохранению и развитию местных традиций в муниципальном образовании посёлок Тярлево на 2019 год слова «3 квартал» заменить словами «1-2 квартал».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль над  исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Местной Администрации 			  А.И. Долгов